Republika e Kosovis

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Conumission

RAPORTET VJETORE FINANCIARE TE SUBJEKTIT POLITIK

TE DHENAT E PERGJITHSHME

I|Emri i Subjektit Politik: PARTIA E ASHKALINJEVE PER INTEGRIM
2|Akronimi: PAI

3|Selia / Adresa: Rr."Mostina"Lipjan

4{Komuna: Lipjan

5{Tel: )

6|Periudha e raportimit: 01.01.2024-31.12.2024

7|Numri i regjistrimit pér géllime (& tatimit

PERFAQIESUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR

8| Emri Rrahman

9{Mbiemri Kadrija

10|Numri personal

11|Adresa Fshati Gjyrkoc

12| Komuna Shtime

13{Numui i telefonit

14|Emajli

PERFAQESUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR

Pérfaqésucsi i autorizuar financiar &shté i obliguar qé & dorézojé raportin financiar vjetor né emér (& subjektit politik.
Ky pérfagésues ¢shté i autorizuar nga kryetari i subjektit palitik (& nénshkruajé dokumentet lidhur me gjendjen financiare.

DEKLARATE:

Me kété uné deklaroj se té gjitha informatat e publikuara né kété formular jané (€ sakta, (& plota dhe né pérputhje me Ligjet
né fugi dhe Rregullal e KQZ-sé.
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Roepublika v Kosaves
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Noantision: Qoendror T Zgfodiijeoee
Cewfralna dchamea Kawseisifa
Central Dlectione Conrntission

Pasqyra e Pozités Financiare
Me 31 Dhjetor 2024

Akromimi:

31 Dhjetor 2024 31 dhjetor 2023
P Pasurité Shiniu Shuma né Euro Shuma at Buroe
P.i Pasurité afatgjata
P11 |Toka. objeklet dhe papsjet 3 0.00 0.4
P.1.2 |Pasurité ¢ paprekshme 0.00 .00
P.1.3 1Pasurité tjera afalgjala 0.00 0.00
Gjithsej pasurité afatgjata 0.00 0.00
P2 Pasurité afatshhurtra
P21 [Llogariie ¢ arkEleeshine 6 0.00 0,00
P.2.2 |Parapagimet 0.00 0.00
P.2.3 |Paraja dhe chuivalentét e parasé 7 95.01 0.00
P24 [Pasurité tjers afatshkurira (.00 0.0
Gjithse} pasurité afatshkurtra 98.01 0.00
Gjithsej pasurité (e.1+P.2) 98.01 0.00
E Ekuiteti
E.l fondel ¢ akumuluara 0.00 .00
E.2  [Suliciti / (deficin) i vitil 98.01 0.00
Gjithisej Ekuiteti 98.01 0.00
D Detyrimet
D.1 Detyrimet afutgjata
[.1.1 [Huaté ¢ pagueshme 0.00 0.00
I3.1.2 {T& hytal e shivera 0.00 0.0
Gjithsef detyrimet agatgjata 0.60 0.06
1.2 Detyrimet afutshlkurtra
D.2.1 |Llogarité ¢ pagueshme dhe 1€ gera 8 .00 0.00
13.2.2 |Huat ¢ pagueshme 0.00 0.00
D.2.3 jDetyrimet tjers afalshkurira o 0.00 0.00
Gjithsej detyrimet afatshkurtra 0.00 0.00
Gjithsej detyrimet (D.1+D.2) I .00 [ 0.00
Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet (£+D) l 98.01 1 0.00




Republika e Kosavés

Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve

Cesttralna Izbornn Komrisija
Cenfral Election Caomniission

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve
Viti gé pérfundon me 31 Dhjetor 2024

Akronimi:

Viti gé pérfundon me 31 Dhjetor

Shénimi 2024 2023

H Té hyrat
H.1 T& hyrat nga buxheti 36,000,048 35.000.00
H.2 TE hyrat nga anétar8sia 0.00 (.00
H.3 Donacionet dhe kontributet né & holla 3 0.00 0.00
H.4 Konuributet né nalyré né mall dhe shérbime 4 8.00 0.00
H.5 T& hyrat ¢ fushatés 0.00 0.00
H.6 Te hyrat e liruara nga te hyral ¢ shiyera 5 0.60 0.00
H.7 Té hyrat {jera 6.00 0.00

Gjithsej té hyrat pér vitin 36,000.00 35,000,00
SH Shpenzimet
SH.1 Pagat dhe kompenzimet 2 27,325.00 19,279.10
SH.2 Shpenzimel ¢ transportit 2 £,210.00 2,070.00
SH3 Reklamat, reprezentacioni dhe konferencai 2 0.00 450.00
SH.4 Shpenzimet ¢ fushatés 2 0.00 0.00
SH.5 Blerja & mallrave 2 .00 3.708.00
SH.6 Shpenzimelt e pérgjithshme 2 3.000.00 7.350.65
SH.7 Shpenzimet ¢ ndryshme 2 4,360.99 214225

Gjithsej shpenzimet pér vitin 35,501.99 35,000.00

Suficiti (+) ose deficiti (-} pér vitin (H-SH) 98.01 .00




Shénimi 2. Shpenzimet
Viti gé pérfundon me 31 Dhjetor 2024

Ropublika ¢ Kosovis
Republike Kosova - Bepublic of Kasavo
Wi isiond Qerdear @ Vg iediee
Ceredvrzdnm Tzhorira Wamisifo
Central Dlectéon Conrntission

Akronimi:__

Shpenzimt Pagesa Borxhi § mbetur
SH  [Shpenzimet né Euro aé Euro né Euro
$H.1 |Pagat dhe kompenzimet
Pagat ghe kompenzimet, neto 27.325.00) 27.325.00 0.00
Kontibulel pensionale 1€ punémarrésil 0.00 0.00 0.00
Kontributet pensionale & pungdhéndsil 0.00 0,00 0.00)
Tatimet né (€ ardbura personale .00 0.0c 0.00
Beneficionel e 0.00
Gjithsej 27,323,008 27,325.00 0.00
SH.2 {Shpenzimet e transporlit
Automijetat motorike 1E huazuara 0.0 0.00 (.00
Karburaniet 1.240.00 1.210.00 0.00
Biletat, aeroplanii/autobusit/irenit/taksit etj. 0.00 0.00 0.40
Stgurimi dhe misémbalja e vetusave 0.00 0.00 0.00
Cdo shpenazim teldr § ransporit .00 0.0¢ 0.00
Giithsej shpenzimet e transportit 1,210.00 1, 2140.00 4.00
SH.3 |Reklamat, reprezentacioni dhe konferencal
Lokali (.00 4.00 0.00
Ushgimi 0.00 0.00 0.00
Aktivitete kulturore dhe rekreative 0.00 0.00 0.00
Radio dhe spotet televizive 0.0 0.00 0.90
Stendat g afishiit dhe reklamimet né gazeta 0.00 0.00 0.00
Shpenzimet gera té reklamave, reprezentacionit dhe konferencay 0.00 0.06 0,00
Gjithsej reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 0.00 4.00 0.00
SH.4 [Shpenzimet e fushatés
Shpenzimel e fushalés .00 0.00 0.00
Gjithsej shpenzimet e fushatiés 0.00 0.08 0.0
SH.5 |Blerja e malirave
Furnizimi i zyrés 0.00 0.00 0.00
Pujisjet t vogla 0.00 0.00 0.00
Gijithsej blerja e mallrave 0.00 0.00 4.00
SH.6 [Shpenzimet e pirgjithshme
Qiraja ¢ fokalit 18 zyrés 593.20 595.20 0.00
Telefoni. intemeti diie posta 0.00 0.00 0.00
Rryma. shérbimet komunale ()i diie mbeturinat) 0.00 0.00 0.00
Shpenzimet & zhvlerésimit 1§ pasurisd afaigjaid 3.000.00 3.000.00 0.00
Shpenzimet lidhur me donacionet dhe kontributet ne natyst né
mallra dhe shiérhinme 0.00 0.00 0.00
3jithsej shpenzimet e pergjithshme 3,595,20 3,595.20 0.00
SH.7 [Shpenzimet e ndryshme
Migmbajlja e pajisjeve die hapésirave @ zyres 1.068.00 1.063.00 (.00
Shpenzimel g nuk jané perfshiré né asnjg kategord tjetér 2.703.79 2.703.79 0.00
Gjithise} shpenzimet e ndryshme 377119 377179 0.00
Gjithsej shpenzimet (nga SH.1 né SH.7) 35,501.99 ‘ 35,901.99 | 0.00
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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Commnission

RAPORTET VJETORE FINANCIARE TE SUBJEKTIT POLITIK

TE DHENAT E PERGJITHSHME

1|Enuri i Subjektit Politik: PARTIA E ASHKALINJEVE PER INTEGRIM
2| Akronimi: PAI

3|Selia / Adresa: Rr."Mostina"Lipjan

4|Komuna: Lipjan

5{Tel:

6|Periudha e raportimil: 01.01.2024-31.12.2024

7|Numri i regjistrimil pér géllime t€ tatimit

PERFAQIESUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR

8|Emri Rrahman

9|Mbiemri Kadrija

10| Numri personal

11|Adresa Fshati Gjyrkoc

12| Komuna Shtime

13{Numiri i telefonit

14|Emajli

PERFAQESUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR

Pérfaqésuesi i autorizuar financiar €shté i obliguar € t€ dorézojé raportin financiar vjetor né emér té subjektit politik.
Ky pérfagésues éshté i autorizuar nga kryetari i subjektit politik t& nénshkruajé dokumentet lidhur me gjendjen financiare.

DEKLARATIL:

Me kété uné deklaroj se (¢ gjitha informatat e publikuara né kété formular jané (& sakia, t¢ plota dhe ng perputhje me Ligjet

né fuqi dhe Rregullat e KQZ-sé. 7/{7 P
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Republika ¢ Kosovils
Republika Wosova - Republic of Koesova
Kennisioni Qenrdror | Zyjedhjeoe
Cenfralna Izboren Kownlisija
Central Blection Connission

Pasgyra e Pozités Financiare
Me 31 Dhjetor 2024

Akronimi:

31 Dhjetor 2024

31 dhjetor 2023

P Pasuritéd Shénimi Shuma oé Euro Shuma né Eurg

Pl Pasuriié alatgjata

P.1.1 jToka, objektet dhe pajisjet 5 0.00 0.00

P.1.2  |Pasurité e paprekshme 0.00 0.00

P.1.3 [Pasurité tjera afaigjata 0.00 0.00
Gjithse] pasurité afatgjata 0.00 0.00

P.2  |Pasurité afatshkortra

P.2.1 \llogarité ¢ arkétueshme i) 0.00 0.00

P.2.2 |Parapagimet 0.00 0.00

P.2.3 |Paraja dlie ekuivalenigs e parasg 7 98.01 0.00

P.2.4 |Pasurité tjera afatshkurtra 0.00 .00
Giithse} pasurité afatshkurtra 98.01 0.00
Gjithsej pasurité (P.1+1.2) 958.01 0.00

E Ekuiteti

E.1 Fondet ¢ akurmuluara 0.00 0.00

E.2  [Suficiti / (deficith) i vitit 98.01 0.00
Gjithsej Ekuiteti 98.01 0.00

D Detyrimet

0.1 |Detyrimet afatgjata

D.1.1 [Hualé e pagueshme 0.00 0.00

2.1.2 jTE hyrat e shtyera 0.00 0.00
Gjithsej detyrimet agatgjata 0.00 .40

3,2 Detyrimet afatshkurtra

D.2.1 |Llogarité e pagueshme dhe t€ tjera 8 0.00 0.00

£.2.2 |Huaté e pagueshme 0.00 0.00

D.2.3 |Detyrimel tiera afaishkurtra 9 0.00 0.00
Gijithsej detyrimet afatshkurtra 0.00 .00
lGjithscj detyrimet (D.14D.2) I 0.00 l 0.00
[Githsej ekuiteti dhe detyrimet E:p) l 98.01 | 2.00




Republika ¢ Kosovés
Republika Kosova « Republic of Kosovo
Kowisioni Qendror i Zgjedhijeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election CotHmission

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve Akronimi:
Viti gé pérfundon me 31 Dhjetor 2024
Viti gé pérfundon me 31 Dhjetor
Shénimi 2024 2023
H Té hyrat
H.1 T& hyrat nga buxheti 36,000.00 35.,000.00
H.2 TE hyrat nga anétarésia 0.00 0.00
H.3 Donacionet dhe koniributet né & hoila 3 0.00 0.00
H.4 Kontributet né natyré né& mall dhe shérbime 4 0.00 0.00
H.5 T hyrat & fushatés 6.00 0.00
H.6 Te hyrat e liruara nga te hyrat e shtyera 5 .00 (.00
H.7 Té hyrat tjera 0.00 0.00
Gjithsej t8 hyrat pér vitin 36,000.00 35,000.00
SH Shpenzimet
SH.I Pagat dhe kompenzimet 2 27,325.00 19,279.10
SH.2 Shpenzimet € transportit 2 1,210.00 2,070.00
SH.3 Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 2 0.00 450.00
SH.4 Shpenzimet e fushatis 2 0.00 0.00
SH.5 Blerja ¢ mallrave 2 0.00 3,708.00
SH.6 Shpenzimel e pérgjithshme 2 3,000.00 7,350.05
SH.7 Shpenzimet e ndryshme 2 4,366.99 2,14225
Gjithsej shpenzimet pér vitin 35,901.99 35,000.00
Suficiti (+) ose deficiti (-} pér vitin (H-SH) 98.01 0.00




Shénimi 2. Shpenzimet
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2024

Republila ¢ IKosoviis
Repubiika IKosova - Republic of Kasnva
Wornisfond Qeundror § Zgfedijeee
Cevrtrabing Tzbovaa Korisifo
Cennrtrl Election Contpission

Akronimi:

Shpenzimi Pagesa Borxhi i mbetur
SH  Shpenzimet né Euro né Euro né Buro
SH.1 [Pagat dhe kompenzimet
Pagat dhe kompenzimet, neto 27,325.00 27.325.00 0.00
Kontributet pensionale 1§ punémarrésit 0.00 0.00 0.00
Kontributei pensionale (8 pungédhénisit 0.00 0.00 0.00
Tatimet né L& ardhura personale 0.00 0.00 0.00
Beneficionet tiera 0.00)
Gjithsej 27,325.00 27,325.00 0.00
SH.2 |Shpenzimet e transpordit
Automjetet motorike t& huazuara 0.00 0.00 0.00
Karburantes 1,210.00 1,210.00 0.00
Biletat, aeroplanit/autobusit/irenit1aksit elj. 0.00 0.00 0.00
Sigurimi dhe mirémbatja e veturave 0.00 0.00 0.00
Cdo shpenzim Ljetér i transportit 0.00 (.00 0.00
Gjithsej shpenzimet e transportit 1,210.00 1,210.08 0.00
SH.3 [Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat
Lokati 0.00 0.00 0.00
Ushqgimi 0.00 0.00 0.00
Aktivitete kultorore dhe rekreative 0.00 0.00 0.00
Radio dbe spotet televizive 0.00 0.00 0.00
Stendat ¢ afishmit dhe reklumimel né gazeta 0.00 (.00 0.00
Shpenzimet tjera i reklamave, reprezentacionit dhe konferencay 0.00 0.00 0.00
Gjithsej reklamat, reprezentacioni dhe konferencat .00 0.00 0.00
SH.4 {Shpenzimet e fushatés
Shpenzimet ¢ fushatés 0.00 0.00 0.00
Gjithsej shpenzimet e fushatés 0.00 0.40 0.0
SH.5 |Blerja ¢ mallrave
Furnizimi 1 zyrés 0.00 0.00 0.00
Paiisjet {€ vogla .00 0.00 0.00
Giithsej blerja e mallrave .00 8.00 0.06
SH.6 [Shpenzimet e pirgjithshme
Qiraja e lokalit (& 2yrés 595.20 595,20 0.00
Telefoni, interneti dhe posta 0.00 0.00 (.00
Rryina, shirbimet komunale (uji dhe mbeturinat 0.00 0.00 0.00
Shpenzimel e zhvierésimit 1€ pasurisé afatgjué 3.000.00 3,000.00 0.00
Shpenzimet lidhur me donacionet dhe kontributet ne natyré né
mutlra dhe shérbime 0.00 0.00 0.00
Gjithsej shpenzimet e pérgjithshme 3,595.20 3,595.20 0.00
SH.7 [Shpenzimet e ndryshme
Migmbajtja e pajisjeve dhe hapésirave té zyrés 1,068.00 §1,068.00 0.00
Shpenzimet gé nuk jané perfshiré ntt asnjé kategori tjetér 2.703.79 2,703.79 0.00
Gjithscj shpenzimet e ndryshme 3,771.79 3,771.7¢ 0.60
Gjithsej shpenzimet (nga SH.1 né SH.7) 35,901.99 | 35,.901.99 | 0.00
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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhijeve
Centralnn Izborna Komisija
Central Election Conunission

Shénime tjera Akronimi:
Me 31 Dhjetor 2024
Shénimi 6. Llogarité e arkétueshme Me 61 Janar 2024 Me 31 Dhjetor 2024

Shuma né Euro

Shuma né Euro

.......... blerési 1

.......... blerést 2

.......... bierési 3

.......... blerési 4

Llogari t& arkétueshme t€ tjera

Gjithsej llogarité e arkétueshme

0.00

0.00

Shénimi 7. Paraja dhe ekuivalentét e parasé

Shuma né Euro

Shuma né Euro

Paraja né bankg 0.00 98.01
Paraja né arké 0.00
Gjithsej paraja dhe ekuivalentét e parasé 4.06 98.01

Shénimi 8. Llogarité e pagueshme dhe {€ tjera

Shuma né Euro

Shuma né Eurol

.......... furnitori 1

.......... furnitori 2

.......... furnitori 3

.......... furnitori 4

Llogari (¢ pagueshme t€ tjera

Gjithsej llogarité e pagueshme dhe té tjera

0.00

0.60

Shénimi 9. Detyrimet tjera afatshkurira

Shuma né Euro

Shuma né Euro

Detyrimet pér paga dhe tatime

Detyrimet pér gira

Detyrimet pér gjoba die ndéshkime

Detyrimet tjera afatshkurtra

Giithsej detyrimet tjera afatshkurtra

0.00

0.00




Shénime tjera
Me 31 Dhjetor 2024

Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qeadror [ Zyjediijeve
Ceutralna Izborua Komlisija
Central Election Cormunission

Akronimi:__

Shénimi 6. Llogarité e arkétneshme

e 01 Janar 2024
Shuma né Eure

Me 31 Dhjetor 2024
Shuma né Euro

......... blerési |

.......... blerési 2

.......... blerési 3

.......... blerési 4

Llogari t€ arkétueshme t& tjera

Gjithsej llogarité e arkétueshme

0.00

0.00

Shénimi 7. Paraja dhe ekuivalentit e parasé

Shuma né Euro

Shuma né Euro

Paraja né banké 0.00 98.01
Paraja n¢ arké (.00
Gjithsej paraja dhe ekuivalentét e parasé 0.00 98.01

Shénimi 8. Llogarité e pagueshme dhe {€ tjera

Shuma né Euro

Shuma né Euro

.......... furnitori 1

.......... furnitori 2

.......... furnitori 3

.......... turnitori 4

Llogari 1§ pagueshme t& tiera

Gjithsej llogarité e pagueshme dhe (€ tjera

0.00

$.00

Shénimi 9. Detyrimet tjera afatshkurira

Shuma né Eure

Shuma né Euro

Detyrimet pér paga dhe tatime

Detyrimet pér gira

Detyrimel pér gjoba dhe ndéshkime

Detyrimet tjera afatshkurtya

Gjithsej detyrimet tjera afatshkurtra

0.80

0.60




